
令和３年８月２１日 

会員各位 

株式会社ビバ 

ビバスポーツアカデミー瀬田 

支配人 善利 優希 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止の対応による臨時休館について② 

 

いつもビバスポーツアカデミー瀬田をご愛顧いただきありがとうございます。 

 

既にお知らせいたしました通り、８月２０日に従業員一名の新型コロナウイルス陽性の確認さ

れたことを受け、安心・安全な施設運営をするためにも、さらなる広がりを予防する念のための

対応としての臨時休館の期間につきましては、８月２１日（土）～８月２７日（金）までと致し

ましたのでご案内申し上げます。 

感染経路や濃厚接触者の確認などの対応につきましては、現状では、大津市保健所の確認中と

なります。確認ができ次第ご案内させていただきます。 

また、休館中の会費の取り扱い、スイミングの振替等の今後の対応は、決まり次第ホームペー

ジ・LINE にてご案内申し上げます。 

今後も安心・安全な施設運営を推進していくために、スタッフ一同新型コロナウイルス感染防

止の取り組みに全力を尽くすとともに、様々なサービスの向上に努めて参りますので、会員皆様

におかれましては、引き続き当施設をご愛顧賜りますよう、ご理解・ご協力の程、よろしくお願

い致します。 

 

【臨時休館中の諸届のお受付について】 

※休館中は窓口での受付ができません。Fax（077-543-7174）または、当施設ホームページ

「お問い合わせ」よりメールにてお受付いたします。 

   

【お電話でのお問い合わせについて】 

※平日・土曜日 １０：００～１７：００  ℡（077-543-0887） 

 

会員のみなさんにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解くださいますよう宜しくお願い致し

ます。 

 

ビバスポーツアカデミー瀬田 LINE は         

QR コードよりご登録をして頂けます。 

 

 【フィットネス】     【スイミング】  


